nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik konkursu, który konkurs wygrał nie przystąpi 

do podpisania umowy dzierżawy w wyznaczonym przez Organizatora konkursu terminie. 

5. Organizator konkursu ustala minimalną - wywoławczą półroczną wartość czynszu z tytułu 

dzierżawy pomieszczenia w wysokości 24.000,00 PLN netto (słownie: dwadzieścia cztery  

tysiące PLN 00/100), 29.520,00 PLN brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset  

dwadzieścia PLN 00/100). 

6. Czynsz zawiera w sobie opłatę za dostarczane media: woda zimna i ciepła, energia cieplna, 

odprowadzenie ścieków oraz wywóz i utylizację odpadów stałych. 

7. Niezależnie od kwoty czynszu Dzierżawca ponosił będzie koszty zużycia energii elektrycznej